муниципальное бюджетное образовательное Татарстан республикасы Яна Чишмэ
учреждение «Черемуховская средняя
общеобразовательная школа
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан»

муниципаль районы
«Черемухово урта гомуми белем
мэктэбе» гомуми белем биру
муниципаль бюджет учреждениесе

тел.: 8(84348)2-41-28

ПРИКАЗ

факс: 8(84348)2-41-28

№ 5 J
БОЕРЫК

о т « » О 9 2025 г.

«О назначении должностного лица,
ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению
антитеррористической защищённости»

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической
защищенности МБОУ «Черемуховская СОШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за организацию работы по обеспечению антитеррористической
защищённости МБОУ «Черемуховская СОШ» оставляю за собой.

2. Горбуновой О.С., ЗДВР, осуществлять контроль за исполнением Плана мероприятий по
профилактике терроризма и экстремизма в МБОУ «Черемуховская СОШ».

3. Сальцину М.П., преподавателю-организатору ОБЗР, 1 раз в полугодие проводить
мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической
защищенности МБОУ «Черемуховская СОШ»..

4.. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.

^еспу6лики
^'парстан»

М.П. Сальцин